ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (bổ sung)

đồ án: Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Cụm Công nghiệp Phổ Phong (phần mở rộng)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Quyết định số 1693/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán

lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp Phổ Phong (phần mở rộng);

 Căn cứ Quyết định số 2783/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Lập

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp Phổ Phong (phần mở rộng);

 Căn cứ Quyết định số 5456/QĐ-UBND ngày 17/10/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500 Cụm Công nghiệp Phổ

Phong (phần mở rộng);

 Căn cứ Công văn số 425/UBND-QLĐT ngày 20/02/2024 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc thống nhất cho điều chỉnh thời gian thực hiện Đồ án quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Phổ Phong (phần mở

rộng);

  Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã tại Tờ trình số 75/TTr-BQL ngày 20/02/2024, ý kiến của Phòng Tài

chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 139/PTC ngày 22/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (bổ sung) đồ án: Lập quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp Phổ Phong (phần mở rộng), chi tiết

theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng:

Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Phổ, Giám đốc Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã và Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

                            Bùi Văn Lý

 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU (BỔ SUNG)

Đồ án: Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp

Phổ Phong (phần mở rộng)

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

STT Tên gói thầu
Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

   chọn

nhà thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

Hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu số 03:

Cắm mốc

74.250.000

Ngân

sách thị

xã

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói

30

ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 74.250.000 đồng

		2024-02-26T14:51:03+0700

		2024-02-26T16:33:50+0700

		2024-02-26T16:33:50+0700

		2024-02-26T16:33:50+0700

		2024-02-26T16:33:50+0700